

Položkový rozpočet

Zakázka: **MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM - ZATRUBNĚNÍ STOKY "E1"**

Místo **Bílavsko**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **SEHNAL STAVBY s.r.o.**
Loukov 50
768 75

IČ: **08038261**
DIČ: **CZ08038261**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			951 541,33
PSV			9 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			31 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			991 641,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	991 641,33 CZK
Základní DPH	21 %	208 244,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 199 886,01 CZK**

v Loukově dne 9.8.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
MĚSTO BYSTRŽICE POD HOSTÝNEM - ZATRUBNĚNÍ STOKY "E1"

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			471 050,76
5	Komunikace	HSV			23 400,00
8	Trubní vedení	HSV			386 341,00
97	Prorážení otvorů	HSV			7 753,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			62 995,97
733	Rozvod potrubí	PSV			9 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			31 100,00
Cena celkem					991 641,33

Položkový rozpočet

S:	MĚSTO BYSTRICE POD HOSTÝNEM - ZATRUBNĚNÍ STOKY "E1"
O:	Bílavsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				471 050,76		99,20863
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	145,40000	393,00	57 142,20	0	0
		145,4*1		145,40000				
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	164,52500	79,00	12 997,48	0	0
		Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí.						
		145,4+19,125		164,52500				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	145,40000	127,00	18 465,80	0	0
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	145,40000	20,00	2 908,00	0	0
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	145,40000	50,00	7 270,00	0	0
6	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	114,47100	298,00	34 112,36	0	0
		80,5*1*0,6+18,4-10,037+13,46+44,348		114,47100				
7	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy i k protlaku	h	40,00000	85,00	3 400,00	0	0
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	44,34847	1 050,00	46 565,89	1,7	75,39239
		80,5*1*0,6-(0,125*0,125*pi*80,5)		44,34847				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	114,47100	300,00	34 341,30	0	0
		48,3+18,4-10,037+13,46+44,348		114,47100				
10	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 ŠN až Š2, včetně napojení Š3	m3	18,40000	1 119,00	20 589,60	0	0
		(2*2,3)*4		18,40000				
11	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	72,70000	10,00	727,00	0	0
		145,4*0,5		72,70000				
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,03708	143,00	1 435,30	0	0
		18,4-(0,55*0,55*pi*2,2*4)		10,03708				
13	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	291,00000	91,00	26 481,00	0,00199	0,57909
		145,5*2		291,00000				

14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	291,00000	28,00	8 148,00	0	0
15	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	7,00000	300,00	2 100,00	0,00869	0,06083
16	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	46,50000	479,00	22 273,50	0	0
17	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopískem 10,2*1,65*0,8	m3	13,46400	1 050,00	14 137,20	1,67	22,48488
18	141741117R00	Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 324 mm	m	15,00000	5 740,00	86 100,00	0,00038	0,0057
19	14470141R	Trubka ocelová bezešvá 323,9 x 8,1 P235GH 10*1,1	m	11,00000	5 260,00	57 860,00	0,06234	0,68574
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet protlaku se zhuťněním nad rámeček 2,5*3,5*0,15+2,5*2,5*0,15	m3	2,25000	143,00	321,75	0	0
21	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ, statrtovací a koncová jáma (1,45+0,3)*3,5*1,5+(2,35+0,3)*2,5*1,5	m3	19,12500	715,00	13 674,38	0	0
Díl:	5	Komunikace				23 400,00		6,71668
22	584121111RT2	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, včetně panelu IZD 2/490 300x100x15	m2	14,62500	1 600,00	23 400,00	0,45926	6,71668
Díl:	8	Trubní vedení				386 341,00		85,12695
23	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300	m	90,50000	172,00	15 566,00	0,00001	0,00091
24	28611192RR	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 250/6000, hladká s hrdlem	kus	16,00000	9 000,00	144 000,00	0,0492	0,7872
25	89441RRR	Napojení na stávající, kanalizaci Posouzení na místě	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	3,44701	6,89402
26	894412311RAB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m poklop litina 40 t	kus	4,00000	25 000,00	100 000,00	3,44701	13,78804
27	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	90,50000	50,00	4 525,00	0	0
28	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00	0,05162	0,20648
29	892595111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400	úsek	3,00000	19 000,00	57 000,00	0,00025	0,00075
30	831990RRR	Příplatek za trasu v prostoru kolejové trati	m	90,50000	500,00	45 250,00	0,7011	63,44955
Díl:	97	Prorážení otvorů				7 753,60		0,00021
31	971100041RAC	Vybourání otvorů ve zdech železobetonových, tloušťka 15 cm	m2	0,12560	6 000,00	753,60	0,00165	0,00021
32	28651988R	D+M na šachtu Vyústění RAUPLN-PE DN 250, /protižabí klapka	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				62 995,97		0
33	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 137,13081+16,51789	t	153,64870	410,00	62 995,97	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				9 000,00		0,00558

34	733123929R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 324 mm	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,00186	0,00558
Díl:	VN	Vedlejší náklady				31 100,00		0
35	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		5 000,00	0	0
36	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0
37	0003000	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0
38	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0
39	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		5 000,00	0	0
40	005 11-1020.R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000		5 000,00	0	0
41	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0
42	005 12-2020.R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0
43	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		100,00	0	0
44	005 21-1080.R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		10 000,00	0	0
45	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		1 000,00	0	0

26

991 641,33

33

